
 

スーパー銭湯事業撤退のお知らせ 
 
 
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、弊社では平成 11年の 1号店開店以来、10年に亘りスーパー銭湯事業を展開して参
りましたが、このたび、弊社諸般の事情により平成 22年 3月 31日をもちまして、本事業
から撤退することとなりました。しかしながら、各店舗とも新事業者のもと、装いも新た

にリニューアルオープン致しますので、引続きご愛顧下さいますようよろしくお願い申し

上げます。 
これまで、多くのお客様に長年ご愛顧いただきましたことに対し、心から厚く御礼申し

上げます。 
 
なお、各店舗における各種回数券等の取り扱いについては以下のとおりとさせていただき

ます。 
 
＜極楽湯入間店＞ 
 入浴回数券、ビール回数券の払い戻しを次のとおり行います。 
 なお、下記期間に申し出をなされない場合は、今回の払戻し手続きから除かれます。 
○ 払戻し期間 平成 22年 4月 2日～平成 22年 6月 1日まで 
○ 払戻し場所 「湯の市入間店」に回数券を直接お持ち下さい。 
○ 払戻し金額 入浴回数券 1枚につき 450円 
       ビール回数券 1枚につき 380円 

 
 
＜極楽湯鎌ヶ谷＞ 
 入浴回数券、ビール回数券の払い戻しを次のとおり行います。 
 なお、下記期間に申し出をなされない場合は、今回の払戻し手続きから除かれます。 
○ 払戻し期間 平成 22年 4月３日～平成 22年 6月２日まで 
○ 払戻し場所 「湯の市鎌ヶ谷店」に回数券を直接お持ち下さい。 
○ 払戻し金額 入浴回数券 1枚につき 450円 
       ビール回数券 1枚につき 400円 

 
＊極楽湯長岡店、いこいの湯藤沢店の入浴回数券、ビール回数券ならびにいこいの湯多

摩境店のプリペイドカードについては、引き続き新店舗でご利用いただけます。 
 
 

 お問合せ先 ０３（３５６２）８２０６ 
                           東電不動産株式会社 サービス事業部 
                                   


